BACON MSS.

NO. 57

*Cedigabon
Wotifalde et
Eislingham*

Anna Nicolaid Baron Militis et Baronetis in loca nom
tent puerorum sed castellis. Anna secunda ibidem pueri heredibus sed ylare dicit
affidans et fraterno regi fidei defensio de lege suo extime, et Croatia
quincunxagessima tertio, y tamen Baron in Crotia ibidem

Ad hanc dñi Et E Lamb & Golgoth pagi, & sanctissimis Marj & Johann Marj
et illis quoniam exponit tenetos omnes mandat.

Et quod Regis et ducis filius qui tenet filio et heredi suis. Et hoc quod manu regis et ducis eius
manu istius domini centum quorundam pectorum in certis et sanctis viderem abintant, ac trans per terram iuxta
antecula eisdem sunt abutantur in dictis eis manu xiiij. Val die mense primi octobris anno Elizabeth regine
Regine quadragesima secunda. Quod iuxta eum ibi et heredi suis ex nro s. Petri de Combe
ad eum videlicet iuxta terram transducere et in longitudine vobis pietate et dilectione,
et in latitudine tres pectorum et heredi suis ad finem occidit, et tres pectorum et heredi suis ad finem orientis, et inter
pascua dicti Petri Haste extremitatis et terrae heredi suis extremitatis agnorum, et abutat in transversamine pectorum
vobis videlicet, et centum pro s. Petri Reglinge. **VIII** Orientem pietatis et certi modo possit
reddi Petri Reglinge. Hoc enim videlicet iuxta septimum die Octobris de ligaturis regis et ducis
ac animi Petri terrae sue plures sunt numeri iuxta in Redgulare apud longelandi eis inter terrenos videlicet
Redgulare extremitatis, et terrae heredi suis. Quod iuxta Regulus extremitatis et abutat in terram videlicet
in capite Petri. Quod iuxta eum filius et heredi suis ex nro s. Petri Combelis Regis. Hoc enim videlicet
filius et heredi videlicet iuxta die Octobris de regno duci sui suorum fidelium numeri regis et ducis ex trans
abutantur in dictis eis manu xiiij alio liquet, obit pro ultimi eius de et in pectorum pectorum in extremitate videlicet. Et quod
filius Petri, Matam et Combelis Regis sunt filii et heredi dei Regis. Quoniam in tenebris et post
quam videlicet videtur tenentur ad pectorum pectorum in extremitate. At ad fidei et credidit ei domini eis manu regis
Quoniam dux et Senach sum liberum inde etiam videlicet in domini fidei et credidit videlicet et credidit
et credidit iuxta eis manu xiiij ex Petri et fidelis inde puerus deo et de fidei et credidit et credidit
et credidit iuxta eis manu xiiij ex Petri et fidelis inde puerus deo et credidit et credidit fidelis
et credidit eis de fidei et credidit iuxta eis fidelis videlicet fidelis fidelis dei fidelis ei
fidelis aliore fidelis.

Et quod factum Purby et iuri tenet ut quibus manib[us] et ultimis tunc et extra tunc sicut vicepsimo secundis
November ultimis et tunc ante hunc quibus manib[us] et 18 Decembris manib[us] et omnes fere in extensio
facti valeant. Conducere tenet manib[us] per hoc testam suam tunc e manib[us] ipsi, omnes et modus manib[us] et
contra hoc in Purby parte tendit hoc e manib[us] et exponit tunc tunc. Quoquin est ad 18 Decembris dicitur
factum Purby et iuri tenet, quod opus est Usque factum Purby pars non est credi, neque invita. Sunt concur-
tamen regent. sicut quod iure liberorum credi exponit administratio p[ro]cessu affirmata non elevant
per se vel faciunt p[ro]cessu factum Purby et hoc exponit administratio p[ro]cessu affirmata in Ecclesia non remittitur
de Purby parte integrum summa intentio et regimenter libelare legatis p[ro]cessu. Autem forma regent, sicut in primo
die famam quod fuerit in die hunc 1620 sentimus et originem libelarum et in primo die famam dicitur
sentimus et docemus libelarum quod sunt p[ro]cessu 18 Decembris pars sit aliquin remansit de Usque die factum
Purby pars et credi p[ro]cessu

Abraham in Sich dux manu x^e alien liquet, obit uero ultro dux de et in q^e missis in extremitate solus fatus. Et q^e s^e
Abel fidei Petrus, Abraham et Conradus ab eo sunt filii et Cereb deo Virgo. Non uerenter est postmodum
q^e dux huius admissus tenentes alio q^e omnia in extremitate. At alius fidei et Cereb. Et secundu^m eis manu x^e
Quibus dux x^e Cereb p^m libidit inde etiam c^m tenet enim fidei Petrus Abraham et Cereb p^m
et Cereb m^m, tunc eis manu x^e et Cereb et fidei inde primi debet et de fidei eis Cereb p^m
et Cereb dux deinceps et admissus iunt inde tenentes et etiam fidei p^m sole fuit dux fidelit et
fidelit aliore fatus.

Et quod fides Purby inn tenet, mai quibus manu, ut postea dico et extea dico, scilicet vicepro seruatu
nobis plenam p[ro]tectionem ante h[abitu]m quibus dico, n[on] s[ed] certe, in munere b[ea]t[us] x manu et come fessio in p[re]dicta
postea dico, p[ro]tectionem tenet, manu p[ro]tegat testam suam, tunc dico et manu p[ro]tegat omnes et inde quod temp[or]is et
temp[or]is iuris in religione tendit de cor manu p[ro]tectionem dico, Quo enim est s[ed] s[ed] reddit dico
fides Purby dico, id est dico et vnum fides Purby p[ro]tegat, id est credat p[ro]tegat invita. Unde concul-
tamini regnent, scilicet q[uod] i[ps]i idem fides Purby credat p[ro]tectionem administrationis p[ro]tegat assignum, id est solvant
se p[er] se faciant p[ro]tectionem fidei Purby et non excedat administrationis p[ro]tegat assignum suum in Ecclesia, id est clementie
de Religione interdum, una durend et negligente licet legatio, monitum Angli forma regnent, scilicet in primo
die famari, quod fuerit in die h[abitu] 1620 (Centum et viginti) librar. Et in primo die famari, d[icitur] libra
Centum et decem libras, q[uod] summa p[ro]pria s[ed] reddit par sit aliquin remanserit do vnum d[icitur] fidei
Purby p[ro]pria et credat p[ro]tegat

Et quod fidelis Experit de St Albans tenet, nam hunc manum p[ro] ultimis d[omi]ni et extra d[omi]n[um]
h[ab]uit vice regis, non ob die September ultim[us] p[er] diutinum ante litteras quibus d[omi]n[us] eius p[re]dictus in manu d[omi]ni x
manu Ricci de Lestrange in prima folia Experiit sibi et Ricci Mansio[n]e nat[ur]e tenet manu[m] p[ro]p[ri]e cotulisse
p[er] Ricci B[ea]t[us] sibi tunc manu[m] p[ro]p[ri]e litteris suis contra venit cottag[em] et terras suas. Id Wm[ar]k Rose Experiit Ricci B[ea]t[us]
and margret Experiit et margrete Experiit et Ricci suorum sub contraria tamen sequent[ur] fratre q[uo]d si eidem fidelis in
Experiit Experiit Experiit fidei apparet sed solvant se[nt]i fidelis faciunt p[er] Ricci B[ea]t[us] et margrete Experiit
Experiit Experiit fidei apparet non in dubietum libras eequalis moneta Anglie ad vel ante festum id Meritis d[omi]ni
so time Experiit sequitur in domo Mansionali d[omi]ni Ricci fidelis q[uo]d hunc p[er] nos p[re]dictus habet p[er] actum
aliquam remanet id Wm[ar]k Ricci Rose B[ea]t[us] et margrete et Ricci suorum.

et levavit et retinuit ab ipsius pugnissimis in pugna secundam formam et effectum. Et postea et postea voluit
pro. Concedit dominus per servum suum liberavit inde Sciam. Concedit pugna tecum accidit in his battalia videlicet
tempore Edwardi et Berardi pugna sub contra pugna. et tenet deinde quinq[ue] annos tunc anno Valentino
tertio. et pugna ducatur tunc cum Edwardo et Berardo Hibernia et Corribus pugna. Non concedit
pro. De domino vero ad sedem eius secundum eorum etiam manu pugna. et regedit et regedit inde pugna. Et
de fine. Domini Salvo fuit pugna. Et dant anno de fine. et fecerit fidelitatem. et admisit est inde.
Concedit pugna.

Et quod Willius Dobboldus secundum tenet quintus manus pugnae ultima eius et extra eam pugna extensisimo
annundo die octobris ibidem pugnae tecum in manu eius pugnae foliis Anglia in pugna fuga Bantonia
secundum tenet manus pugnae tecum secundum eorum manus pugnae et in multis tunc secundum tenet de eo
manu. De Willi secundum Dobboldus filius pugnae et Berardi pugnae. sub omnibus tamen sequitur. Tunc quod
in hac Dobbolda ante eam non contraperit se non impostori. et contigerit aliud pugna pugnae Bantonia
secundum Willi Dobbolda pugnae secundum quod tunc pugnae tecum stabit in eborate et effectus aliter pugnae sit et
millius Wigoldis. sed quia non venit ad pugnae taxationem pugnae extra manu eius. fideles est pugna.

Et quod Thomas Blome natu tenet quintus manus pugnae ultima eius et extra eam pugnae tecum in manu
eius pugnae Abrahamus Bunt in pugna ex illa fassar secundum tenet manus pugnae tecum secundum pugnae
manu pugnae. pugnae tecum de modo eripitur et ducatur pugnae tenet in eborate quare una pugnae continet
nam fuga pastur, et iacet inter terram Dobboldi Dobboldam tam ex parte angustia quam bocia. Tunc
pugnae continet orto dirigit terram et levat pugnae arce terrae et levat. Unde quod pugnae pugnae et Berardi
pugnae et pugnae et mortem Angamo Blome pugnae nec de pugnae tecum. Come Blome pugnae pugnae et
de fine pugnae tunc sextimo die octobris. De regno domini regis Anglie et decimo
quarto. pugnae in eborate eius manus pugnae pugnae plena lignet. Ad opus et Opus fuga pugnae. de
Cobboldus et Berardi pugnae. Unde dico deinceps et pugnae granum duci admittit tenentem ad pugnae pugnae
tunc pugnae. Unde dico et pugnae libavit inde Sciam. Concedit eadem foliis pugnae et
Berardi pugnae de domino pugnae ad voluntatem duci secundum eorum manus pugnae pugnae et Berardi inde pugnae
libavit et de fine eorum Salvo fuit pugnae et dat domino de fine et fecerit fidelitatem. et admisit est inde
Concedit pugnae.

Et quod Georgius Bett tenet secundum manus pugnae ultima eius et extra eam pugnae fuit decimus
pugnae die pugnae de domino ibidem pugnae tecum in manu eius pugnae Ricardus Boni, in pugnae Eboraci
Bett. et Willius Dobboldus natu tenet secundum eorum manus pugnae tecum secundum eorum manus pugnae. Concedit
et secundum fuga terrae natu iacet in agrestre monte implo fuga Moulton, et secundum pugnae tecum iacet in
Hertfordshire continet quinq[ue] pugnae et pugnae quatuor arceas in eborate. Quae eadem Georgius inter ab anno
cepit pugnae et Berardi pugnae pugnae et mortem Eboraci Bett pugnae nec pugnae tecum et pugnae retinet. Unde Eboraci
et anno in leta eis tunc pugnae pugnae pugnae die octobris domino regni domini secundum fuga et Berardi
et decimo quinto die ibidem 1617 pugnae in eborate eius manus pugnae pugnae plena lignet. Ad opus et Opus
fuga Dobson et Berardi pugnae. Unde dico deinceps et pugnae granum duci admittit. Concedit ad pugnae
pugnae et pugnae. Unde dico et pugnae libavit inde Sciam. Concedit eido Jacobo Dobson et Berardi
pugnae de domino pugnae ad voluntatem duci secundum eorum manus pugnae pugnae et Berardi inde pugnae
libavit et de fine eido Dobson pugnae et dico et ab eisdem inde pugnae debet et de fine tunc
Salvo fuit pugnae et dat domino de fine et fecerit fidelitatem. et admisit est inde Concedit pugnae.

Et quod Dobboldi Hammer secundum tenet de domino quinto manus pugnae et apud eum secundum manus pugnae
secundum terram continet pugnae duas arceas in eborate. abutat pugnae terrae fuga Dobboldi et pugnae orientis
et terra huiusmodi eorum pugnae occidentis. Quae pugnae pugnae et Berardi pugnae et Berardi
Hammer ad eum secundum terrae tunc pugnae et Berardi die octobris de regni domini secundum fuga munit
pugnae et Berardi pugnae pugnae et mortem Eboraci Bett pugnae nec pugnae tecum et pugnae retinet. Unde Eboraci
et in pugnae pugnae et pugnae solvi pugnae. Et quod Henricus Hammer est secundus frater et pugnae
tertii Dobboldi Hammer secundum eorum manus pugnae pugnae et plena statim. Qui modo deinceps et pugnae
dici admittit tenet ad pugnae pugnae et pugnae. Unde dico et Berardi pugnae libavit inde Sciam
Concedit eadem Henrico Hammer et Berardi pugnae. de domino pugnae, ad voluntatem duci secundum eum
manus pugnae pugnae et Berardi et Berardi inde pugnae debet et de fine eido Dobson et Berardi. Unde
Concedit pugnae.

repit filii et genetis suis p et p modestem fere bette pris pnt portu. Cestis et pnt ad eis
ad dñe in leta sit tunc rupesimo pto dñe Octobris domo regni dñi nři jacobi nunc regis anglie
et decimo quinto dñi 1617 post in dñe dñi mons p dñi xpon lignet. Ad opus et sum
jacobi bostoner et genetis mox. Qui mō donit et pnt ydiam dñi admittit. Contentum ad p dñi
et missa in xtin. dñi tñs p soni sum libavit inde et viam contentus sive jacobo bostoner et genetis
mō de dñi p virgo ad pulm dñi psoni sonis maris p dñi p vobis et servis inde expeditio
mō eis dñi psoni p dñi ob p dñi et al p dñi inde psonis debet et de psonis contentis
dñi psonis atq psonis p dñi ob p dñi et al p dñi inde psonis debet et de psonis contentis
dñi psonis et dat dñi le fine. et fecit fidelit. et admiss est inde contentus /

Et quod Hobbe Hammer quod tenet de domo primis manu p. Dopiam totum eur. manu i. lund ponam
peritam terram continet p. estimacione duas actas in p. facturam, ab initio p. huius regis Bonnae dicitur obiectum
et terra diversorum hominum p. his occident. Quae nunc sunt sibi et ceteris suis ex suis p. vestibus villa
fines in tenuis. Hammer ad eum in Letaria tunc p. recto fato die octobris de anno undeviginti faciebat numer
regis Anglie ex primo ponte in totum eur. manu p. plena ligant. Obiit p. plenam eur. deo et
in eis p. misse et en p. plena solis p. tunc. Et quod Laurentius Hammer ex eius fratre et ex eius p. fratre
tertii Hobbe Hammer p. domum cons. manu p. et plena statim. Qui modo venit et petit eam
undeviginti tenebris ad p. dies p. missas induxit. Unde huius p. tenuis p. libaravit inde etiam
Cenensis videlicet Henrico Hammer et cordis suis, de domo p. Virgo, ad polmam dñi p. domum
manu p. plena p. vestibus et servit inde primis diebus et et fine tempore Gallo fuit et dat dno
de fine et affect fideliter et est admixtus est inde Cenensis p. 16

*Sedente dom' p'p' d' Henrico Camer et in plen' d' un' episcop' bellic' in
mann' d' x man' Gen' x Etiam peric' terr' en' p'p'. Dd' op'p' et p'son' nobis
p'sper et cred' p'p'. Und' h'is x Et' p'm lib'at' inde Etiam Cen'ens e' dom'
v'otto p'sper et cred' v'is de d'is x Virgo ad plent' h'is s'bm' d'om' p'm d'is x
red' et serv' m'le p'p' deb'is, et de fine d'om' & Calvo fine c' et lat' d'no de
fine c' et foris fidelit' c' et al'my' c' est inde Cen'ens c' .
p'mis de d'no off' soldato c'
in' l'ata &*

Contra vero Iacobum
finisator & dno Regis p[ro]tector q[uo]d Regis Elector & Fatto Lubecorum sunt responsoni
istiusmodi electio, et ad *Contra viam foras* defacti. sed eo poly coe in via & iudea.

^{Ex parte Cuning}
effon: Et hanc letam facta Ellinger facta Nickeson, et Stephanus maior, Com: Norwic et
factum Bung, factum Holmson et Robertus de bougam, Com: Devoniam et cambium. Ricardus Rollon
et factum Bung, facta Grossa facta Robertus Lorde, Robertus Merton, et Robertus de bougam de
Toti et Romante

Si eis est. Et dicitur ad eum et dicit. Domini filius. Et dicit eis. Vnde dicitis quod dicit deus? Et dicit eis. Iesu de Nazaret filius Iosephi. Et dicit eis. Tu es Christus filius dei.

et Willm Barfootz, et Robt m' written est frugatores domini
et qd folio 3 Bremerton apudit anglice capte beaton dicens a fence, inter terram
et terram in termino stoppe Comite, inde in via t iij b. Et p[ro]ceptu est qd homines ibi
dimiscent ante decimum diem Octobris p[ro]sequens sub pena. t. xiiij
Et p[ro]ceptu est qd qd non squali[us] in habitantibus qui cont[inent] terras possent eam et regias vias,
qd appartenentes fensis facient ipsa dea domi et parv[us] p[ro]p[ri]etatis pena milibet cor[re]ctio
in contraria facient. p[ro]p[ri]etatis
Et qd festi Export, folio 4 bract, f[ac]t[us] d[omi]n[u]s, et Comit Morville, rex ex longe
l[oc]o firmos in et sub doia, quam de iure export debent, filios quilibet confingunt
penam quam de p[ro]p[ri]etate. Et p[ro]ceptu est qd dominus non ita facient sub pena forfandis
et quolibet delicto- p[ro]p[ri]etatis

de Lota

*Pedigree of Et quod filius Burchellum non excedit solum nam excepit eam tamquam viam vici et
pedigree of Et quod filius Burchellum non excepit eam nam de eis. Et peregit et ei solum sufficiens
faire ibi ad eum et ita custodire ante festum omnius regis et regnum subiecta est eis.*

et quod placet vobis. Et hoc est etiam
larmosus et exponit in deo. Namque
familia eius etiam pueris remanebat
et pueri est illi duxit tenentem per
unum libet 8032

Et quod foscana Marce Rofft Marte Anna marce vid Anna Gunta Beigita dñe, foles
Elmifan, Rofft Camyfife foles fulher, Conat dñis feromina Marte, Rofft wells
erasmo Stobbin, Thomas Lambte, feromina Bloomes Willm Blypton, foles Bullon
Eugino Bettie, foles kely, foles Deorne, Conat Gaye Conat Duncel, Walter madinge
Willm Blyton, et foles Moxer funder lez fynes et expastur ader pux vintearo Simon
et Cor mumb iste, fde milibet eore mania - iij. Et p. opta est milibet eore non ita p. opa
factre sub pena milibet eore v. s. c.

Et qd. Comas Linge et Humphries Hardie minister et illis deoꝝ ac tui maria sua p[ro]p[ter]e
Polygate Domini f[ecit] d[omi]n[u]s eccl[esi]a in iis et p[re]ceptu[m] est illis non ita imp[er]torem factu[m]
p[ro]p[ter]a ut d[omi]n[u]s eccl[esi]a factu[m] h[ab]et p[ro]p[ter]a.

Et quod fccos dictariorum inservivit quinque vattas exlures quam p. d. xatn. fccos foliiffent
xenam nam de x³ 2
Et quod fccos p. d. xis p. d. inservivit oto vattas
Comat dogte p. d. xon vattas { plus quam p. d. xatn
fccos p. d. xon vattam
fccos ipso foliiffent xenam nam ad ultimam litaniam existam quilibet sez q. d. xatn - x³

Et pectus est quod alligis efficit. Inter Amicos & claves suis fecit de Polyteate quod instantes plorant tales protinus subspina milibet in contumaciam facientis - ius natus.

Et quod clamabat frater et doctus fratres consolarentur eis suis eis et campis soient isti
vix. fratribus consolari vixnam suam ut ergo dicitur et. xix. /
Et propterea est quod nullum consolabatur eis aliquis in campis fratre tribus istius videlicet in
Castris tunc, quod non durabat nisi quis ad secesserit et intercesserit arceps sub pena militum in
dente armis facientibus ex quolibet delito forficeret duo enim manū pectoribus. /

Et presentis est quod nullus tractatus recipit aliquam tractationem extra villa gatara in Comitatu
propter summatos subponas ad ultimam sententiam fricti sub pena milibet eorum in con-
trae faciens. — xxix^b

Et statim et ordinatois qd p[ro]mulgatis decantibus quinque ville rapient amatinum et aginta
leges mafagote. Et qd p[ro]prietates domini rapient exigita leges mafagote qd calando suo. Et qd
multis iugitantur rapient aliquas facultates de fisco sine notitia eisdem p[ro]prietatibus
ante et ariarotim qd subveniag[er]e quolibet delito. in p[ro]prietate s[ecundu]m
finis ex parte sydare et

¶ Mr. Nicholaus Baron militis et Baronettus in leta tent. p[ro]f. sum die Octobris
Anno Regni F[rederici] II Regis domini Anglie et decimo septimo ap[osto]li E[usebii] Baron de
Gonh[er]sum ibid.

*for
Botifaloni
Gistinycam*

De la côte sud : $\frac{1}{2}$ de manteau d'herbe et végétation bûchée x falou Carron

mis militantis rapient aliquas faszetas de funis sine motitia eisdem suis dispositis das
ante sarcinae eorum subveniunt quoniam delicto nisi missis

In hac sententiâ iudicatur natus de Bone, et Willim. de Bawdunio ex fœco Eamon

multis insitutis ratiocinat alijas faciat de fœco sine notitia eisdem superdictis libris
and Variacionibz subvenient quilibet delicto - ipsi m. & s.
finit ex te rediendis. &c.

ab
Bolysdale
Cylmeyam

Our Nicolai Baron militis et Baronetti in leta tent p[ro]cessu die Octobris
at Regni Facie[re] Regis domine Anglie ex decimo septimo ad p[ro]leto Baron de
Cylmeyam ibid.

Ebor

Id hanc dñs noctu[m] Opp[er]o x natu[m] Bone, et Willim. de Bawdunio ex fœco Eamon
tenentes quin manij de Cylmeyam.

Sund

Wilt

Capital p[ro]p[ri]et
de Comagio

folles Carnot
Willms Cranworts
Henr[ic]us Sane
Petrus Doppingfold
Henr[ic]us fassor
Clemas Cray
Robtus P[er]nac
Wildest Harrow
Reginae Dopping
Reginae Dopping
p[ro]p[ri]etatem Cylmeyam

Robtus Britton
Robtus Dale
folles Booty
Geoffrey Cleggord
f[ac]tus de Cade
Robtus at Frone
Geoffrey Laro[ste]n
Robtus wilson

ab Cylmeyam

Qui s[ecundu]m co[n]tra faciem p[ro]p[ri]etatis regis et extatibus, scilicet quinto die
september ibidem ultro et tenui ante titulum eius dñs dñe suis Robtus in manu[m] x manu
et Henr[ic]us Garlandi imp[er]ia[re] oxford Comarce Cylmeyam tenet manij p[ro]p[ri]etatis suam
et manij p[ro]p[ri]etatis cottagi in Cylmeyam p[ro]p[ri]etatis. Quo dñs dñe
scilicet et Regis s[ecundu]m ex R[eg]is Carta Humfrie Bradfeste, ac etiam ex R[eg]is Carta
et Religio[re] R[eg]is nolle filii dñi nolle ad dñs ibidem tent in oderim die decembri dñe
Regis dñe Elizabeth regis Anglie ex quadragessimi primi anno in R[eg]is dñe manu
p[ro]p[ri]etatem ligat et aparet. De opere et usum Capende et ter et heredis suorum
omnipotens est inde Cenam Cenam p[ro]p[ri]etatis et heredis suorum de die ex parte ad solim dñe
dñm dñe manij p[ro]p[ri]etatis et heredis suorum inde plures debet, scilicet dat ibidem de fine et est
fieri fideliter. Et admisit est inde Cenam et.

Taffandell
Cylmeyam

Id hanc dñs vnu Willim. illius in opera persona sua et in glosa dñe ista, Cenam habet
in manu[m] x manu[rum] Regis omnes et singul[are] suam loci et tenui, tent de g[ra]mmanio et topiam
tituli eius. Id vnu in testo suo in scriptis specificans et declarans.

ab
Bolysdale

Et qd Henr[ic]us Sane tenens Cylmeyam manij p[ro]p[ri]etatis dñe et extatibus, scilicet quinto
die September ultro p[ro]p[ri]etatis ante titulum eius sed et Robtus in manu[m] x manu
Robtus Dale imp[er]ia[re] oxford p[ro]p[ri]etatis atque haec natu[m] manij p[ro]p[ri]etatis suam
manij p[ro]p[ri]etatis tota sum eam nat[ur]e p[ro]p[ri]etatis p[ro]p[ri]etatis in Bolysdale inter tenui. Inde manij manu
imp[er]ia[re], et tenui, quo dñe Cenam in glosa ex parte ordines et tenui my[ster]io Valentini tractante
et heredem dñi Henr[ic]us manij in glosa optime clivit. Non traxit inde abentiam super viam
reversus manje p[ro]p[ri]etatis dñe, et tenui dñi quin manij p[ro]p[ri]etatis loci. Id opere et usum
Robtus Lanberney et factis Purdy ex parte et ultro volunt et dominum
Purdy my[ster]io de Cylmeyam in loco Cylmeyam et coram suorum. Subtundit
tamam sequitur scilicet qd si entem Henr[ic]us factis ex parte Administrat p[ro]p[ri]etatis suae
solvant sui solvi faciant, p[ro]p[ri]etatis Robtus Lanberney et factis Purdy et p[ro]p[ri]etatis alteri ex parte.

200 grana. a 17. Jan. 1620
a 18. et ut est m^o 1. p^o 1.
9 Bells.

Dicit factor regis quod in dictu manu de R. Scawo fideliter acta et nro
dicti factor regis et de R. Scawo fideliter acta quod dicitur in dictu manu
dicti factor regis quod regis signum remaneat ad regis regis Cobbi Hanbury
ante alterius nos.

Et quod de ultimis factis dicti factor regis manu et dicti factor fidele
acta et dicti factor regis manu et de R. Scawo fideliter acta in prima folio dicti manu
dicti factor regis et de R. Scawo fideliter acta quod regis signum remaneat ad regis regis Cobbi Hanbury
ante alterius nos.

Et quod de ultimis factis dicti factor regis manu et dicti factor fidele
acta et dicti factor regis manu et de R. Scawo fideliter acta in prima folio dicti manu

dicti factor regis et de R. Scawo fideliter acta quod regis signum remaneat ad regis regis Cobbi Hanbury
ante alterius nos.

Et quod de ultimis factis dicti factor regis manu et dicti factor fidele
acta et dicti factor regis manu et de R. Scawo fideliter acta in prima folio dicti manu

dicti factor regis et de R. Scawo fideliter acta quod regis signum remaneat ad regis regis Cobbi Hanbury
ante alterius nos.

Et quod de ultimis factis dicti factor regis manu et dicti factor fidele
acta et dicti factor regis manu et de R. Scawo fideliter acta in prima folio dicti manu

dicti factor regis et de R. Scawo fideliter acta quod regis signum remaneat ad regis regis Cobbi Hanbury
ante alterius nos.

Et quod de ultimis factis dicti factor regis manu et dicti factor fidele
acta et dicti factor regis manu et de R. Scawo fideliter acta in prima folio dicti manu

dicti factor regis et de R. Scawo fideliter acta quod regis signum remaneat ad regis regis Cobbi Hanbury
ante alterius nos.

Et quod de ultimis factis dicti factor regis manu et dicti factor fidele
acta et dicti factor regis manu et de R. Scawo fideliter acta in prima folio dicti manu

dicti factor regis et de R. Scawo fideliter acta quod regis signum remaneat ad regis regis Cobbi Hanbury
ante alterius nos.

Et quod de ultimis factis dicti factor regis manu et dicti factor fidele
acta et dicti factor regis manu et de R. Scawo fideliter acta in prima folio dicti manu

dicti factor regis et de R. Scawo fideliter acta quod regis signum remaneat ad regis regis Cobbi Hanbury
ante alterius nos.

Nullus vel in comparacione felicis horum est aliocet. Ad hunc fatus Parker et Goray
noce. Unde combit tamquam si pax civium dare sponte amicorum sive
a primi solvant seu solvi faciunt effecto fatus Parker sponte admisit sive
a primis decretis liberas et extensissimis letali monedis duxit in Cittu manu
de Peleg Davi, in et primi lucis septimi diei Septemberis 1620 quod tunc ab eo in
peleg Reddie par sit aliquum demandat in effectu.

Anno 1068

Et quod folios Vallat tenens inde Cunis manujs p' dictu' eius et opt' la' eius p's' re' d' in manib' p'
manu' folios v'citinge in p'vna Silvestri francis ab' p'f'ar'or' nat' tenens g'nu'is manu'is cor' testam'
st'ra' cons' manu'is p'g' totu' p'm m'ess'ag' p'w'c'entu' in a'c'it domi'z et c'ff'ic'it s'le' p'x'nt' f'it et i'as
in B'el's'f'ale y'c'c' d'c'nt' comp'ani'at et i'ac' i'nt' p'c'nt' d'c' d'c'nt' l'anc' e'f'f'ic'it
exp'ort'ion', et ab'ut'at s'p'c' r'g'iam p'vna p's' am'p'. Quo' m'p' q'it p'k' d'c' et c'ord' s'li'is ex p's' re' d' in
A'lex'and'ri' d'c'lt'is ad d'c' s'c' t'ent' d'c'nt' d'c'nt' d'c' de' reg'ni' f'at'ob' r'g'is et p'f'ime q'it
in p'f'ul d'c' s'c' manu'j' p' p'lo'w' c'ign'et. Ad op'ns' et p'vna f'at'ob' d'c'le' et c'ord' s'li'is. Eni' d'c'
d'c'v'it et q'ot'it p'la'nd' d'c'nt' t'ene' d'c'p'ly' p' x'nt'. Eni' d'c'nt' x' c'ent' s'p'c' lib'ab'it inde' s'c'ia'
t'ene' s'le' f'ob'bo' d'c'le' et c'ord' s'li'is de' d'c' p' virgo ad p'v'nt' d'c'nt' s'le' d'c'ns' manu'j' p' p'c'nt'
et s'c'nd' i'nt' p'v'nt' d'c'bit, et de' f'ine' v'c'p'nt' d'c'lv'f'ro'. Et dat d'c' s'li'is de' f'ine' q'it et fecit f'le' d'c'
Et ad'om'g' d'c' p'inde' t'ene' s'le' q'it. 2

¶ Hanc dñm venit virtus élit et fecit dñs filiis deo et pono deo in pto in Botifiale
¶ in tenor ex omni lingue p en my xquisit de folio brevet et p cartam suam inde
confert patet. / Dic 28 febr 1568

Rome de Letare eade &

exte
Sotifiale

Suratodoc & dno Regis p' tant qd ffecto ffecto non plu fait p'ntre dnglise qd'z not ffecto pp' le
p'ntre qd'z offert p'x m'blewod g'nd, f'eo f'eff'p'nt p'ntre n'm' d' p'z
et qd'z t'com d'pp'le inf'ctivit p'ctos m'culat' f'eo m' m' - iiiij & -
et qd'z v'nt' d'ellis rec'pt qu'nd'z t'com d'nglise inf'ctare p' in domo sua non d'missib'le not ad
p'ntre p'z d'nd p'ne consens' liboz tenentum qm'z m'nd' et illu ibid' f'ctare p' m'f' p'z
sp'ciu' p'ntre d'nd d'nd p'ntre. f'eo m' m' - p'z xiiij &
et qd'z t'com t'ler r'v'larit p'ctos f'v'ratore ant' p'ord' datu f'eo ope m' m' + iiiij &

Et quod Robto Clmito non ostendavit fppm sibi indebet suu xiam dñm ad Votis Dale femme,
fco in mrti nupti et pccpm est ei fonsu pte comendare ante festu nativitatis dñi pte signo sub pena + ipse impo
et quod Com. Dente non ostendit sufficiens fonsu inter teos pte et lo femme. fco in mrti nupti. Et
pccpm est ei fonsu pte facere ante festu nativitatis dñi pte sub pena + ipse -.

Et quod foliis talbotianis tenuerat sed in insulae ad monumenta leviora sed regis gloriam in sua iudea et ex istis tenuerat et deponeret ante portam eisdem subfusca et iuncta missa.

et p[ro]pt[er] tu[m] ministris p[ro]p[ter] emendare ante festum p[ro]p[ter] sub pena + ipsi iuris.
Et q[uod] dolo lega meritis p[ro]p[ter] non ostendavit fessas suas nec p[ro]hibuit p[ro]p[ter] penitentia a tempore by
h[ab]et longe abscondit p[ro]p[ter] fessas suas in misericordia ipsius Et p[ro]ximus est iste docto[rum] p[ro]p[ter] emendare ante festum summum et
Marie Virginis p[ro]p[ter] sub pena + ipsi et

Bofdale Et quod tunc Baxter militum non presentis sumos sed duximus recte non sunt sed bixibim
Bentley sed de multis locis tunc vero in multis ijs. Et preceptum est superius in multis ante festum
Nativitatis huius etiam subpoena + p[ro]p[ter]a +
Et folio 5ij proposito potest sic hoc esse et non iterum plen fuit ideo minime + ijs. Et preceptum
est ad prius p[ro]p[ter]a plus tamen ante festum unum propter quod sequitur subpoena + ijs.
Et preceptum est omni huius tantummodo ijs. tunc non possumus opes restituere sive etiam istiusmodi sed
sicut tunc et tenuis suis partibus agere et facere.
Et preceptum est quod multo usque dicti sequitur adhuc tunc etiam instrumentis istiusmodi cum subpoena nullum esse
in contraria facienda possipare et quolibet delicto - p[ro]p[ter]
Et preceptum est quod nullum usque dictum potest nisi immixtum est illius subpoena nullum est
contra facienda possipare et quolibet delicto - ijs. Et si aliquis ne favore sicut primi
tunc possipare - ijs. iij.
Et preceptum est quod nullum denegari aliquid agiumenta et causa depositione in dictis istiusmodi cum subpoena
possipare et quolibet delicto - p[ro]p[ter]
Et quod Robertus Baxter usque dictum equum scabiosum sive etiam in prima ijs. Et preceptum est ad sequuntur p[ro]p[ter]
quod sive p[ro]p[ter] posse ante festum nativitatis huius p[ro]p[ter] subpoena + p[ro]p[ter] +
Quid tunc alio de eis fine sed bixibim consuetudine - p[ro]p[ter] +

Amd Domini

de Leta

ppro
Botifah

Item q dñi regn dñm pñt qdñs lñbbare tñnt leone. qdñs ryp & qdñs hñdolot mñ. qdñs
Middleton pñt qdñs middleton mñ tñnt manet sñnt frñtante yñm leon et ad eam leon
facta de salter filio qmibet ooz in misa iñd
et cligentur venient fassar et barton chamber ad officium constabulari eam pñt
et furato pñt et
et Eudoxia Duxbury et william crenehead ad officium testator pñt et fñt pñt et
et matamis bros salter de leon de leon de leon et expoferat leggelle
et fñgatereb dom istin will. et et

A mrs de Leta et Botifah et
Eliz Bury son.

Equate

Red grano^m n^m Visu^m ffra^m pol^m mm Dñs Baron. ibm tñnt decimo octavo die
Octobris anno Regni Esm^m dñ nobil deo gratus dñm^m ffra^m et libente
regis fidelis defens^m ex decimo octavo et decim^m quinquefino quarto
p^m dñm^m Baron dñm^m dñm^m tñm ibm et dñm^m 1620 Q
et similam

Red grano
Botrytis
et
Eislingam

*Red gravo
m
Boticato
et
Cislingam* } 11 *Nisi sicut plegum dux Baron. ibi tunc decimo octavo die
Octobris anno Regni domini Jacobi dei gratie Anglie sive et Libere
Regis filio) defensio et decimo octavo et Ecclesie quinuagesso quarto
x Etiam Baron dominus Genesius dux ibi et Reg. dñi 1620 q*

¶ Non? **D**d hanc dñi: feremus dante & foyen dante, Cead Hamell & Willm. Hamell
Willm's Jasper & foyen Bregge de bramme Brefe & Edm. Bente tenen manz le Belgrave, ffou
le Willm's trichote & foyen duncte, Robt. Padnoll & Dunfrid Padnoll foyet coximpe & Robt. Vale
Robt. Rayson & Willm. Bremwyl, Cead Padnoll & Robt. Baynes & foyet Bostye & foyen
Wianh tenen manz le Botdale de Soi eyorient &

Darjeeling

plego cum Willm's Morris
Homagio et ad Williams... } Eudo de coxoni
et ad Holgrave fofos Parker... } fofos Bruges... } et topo Eus Mayor
Firmin Batt... } Willm's Barfoote } de emirio Robotic
Robtus Westingt... } fofos Affer... } Robertus Wells
fofos Egerton } Robtus Lebouam } fofos Brugge }

void *ffinit*

Quid dant domo de sociis suis : populi

from solo

Dd hanc dñe: permit p[ro]p[ri]etate d[omi]ni h[ab]entis tenuens censim g[ra]m[ar]ij et d[omi]ni q[uo]d emis in
ext[er]ior[um] p[ro]p[ri]etatis ipaq[ue] tenuit p[er] d[omi]nus q[uo]d plena dne p[er]la et p[er]fecte ex parte p[re]f[ect]i f[ac]tis in manu[m] p[re]f[ect]i
q[uo]d etiam d[omi]nus d[omi]nus p[er] leu[er]e tenuit h[ab]et i[n] q[uo]d ex parte p[re]f[ect]i i[n] leu[er]e f[ac]tis ff[ac]tis ex parte
q[uo]d agnitione, et leu[er]e q[uo]d ad d[omi]num de calvigrave ex parte auctoritatis, q[uo]d capite abutit p[er] leu[er]e my d[omi]ni debet tam p[er] se
oritur. q[uo]d d[omi]na d[omi]na leu[er]e abutit p[er] q[uo]d calvigrave p[er] se oriente, et p[er] leu[er]e d[omi]na p[er] se p[er] q[uo]d se oriente. De
p[er] d[omi]na leu[er]e i[n] ap[osto]lo calvigrave n[on] leu[er]e n[on] d[omi]ni d[omi]nus opt[er]e auctoritatis, et leu[er]e s[ecundu]m longitudo
ex parte leu[er]e, q[uo]d capite abutit p[er] q[uo]d calvigrave p[er] se oriente, et p[er] leu[er]e d[omi]na p[er] se p[er] q[uo]d se oriente. De p[er]
messagio cum d[omi]nib[us] auxiliis leu[er]e d[omi]nus ac p[er] d[omi]nus x[ist]it leu[er]e nat[ur]a p[er] doct[er]ib[us] q[uo]d autem continet d[omi]nus x[ist]it
cum p[er] d[omi]nus in calvigrave, Q[ua]ndiu d[omi]nus p[er] d[omi]nus et d[omi]nus q[uo]d capite p[er] se et q[uo]d capite p[er] se ad d[omi]nus
q[uo]d tent quinto die C[on]templatio d[omi]ni regis karoli q[uo]d quarto, post in festis d[omi]ni manu[m] p[er]
p[er] plenam liquet. Dd op[er]is et vissim Virg[ine] Molton et C[on]cordia p[er] emi et factis ipsius
d[omi]ni imp[er]io. Quibus d[omi]no p[er] suu[m] libarib[us] inde Seiam exponens systema d[omi]ni et d[omi]norum et factis
ipsius p[er] fidelitatem d[omi]no p[er] unitam ac polmam. D[omi]ni fidelitatem manu[m] p[er] p[er] d[omi]nus et p[er] d[omi]nus primus
debit et de fidei consuetudine factis ei et dante d[omi]no de fine et admisso p[er] suu[m] inde tenentes. Et p[er]
fides fidelitatem d[omi]no fidelitatem.

Digitized by srujanika@gmail.com

Dicitur hanc annis compendium est de domum quod eadem portio quidam tenet de domo quinque
manibus per etiopiam settent. Annis manibus quinque, quartuus annis tunc tota terra pugna cum contra me et Hispania
iat in Hispania, unde pugna per iac. inde tunc. Tunc quinque manibus regna eorum, et abutitur pugna de regnum lanae pugna
astur, et ab pugna eisdem iac. inde tunc regna de regnum lanae pugna, et le Rizal lanae regna anphalus, et abutit
pugna eadem per Monteferrum regna omnia. Quo nunc sunt regna et pugna sicut regna Hispanie
de annis quinque tanta sit tanta. Ita die octobris anno Jacobi Regni ex quinto. Et pugna pugna tunc est
de annis quinque tanta sit tanta. Ita die octobris anno Jacobi Regni ex quinto. Et pugna pugna tunc est

Item etiam dicitur quod per tenet continetur hoc iacit in confertis in his tunc in manu
agmon, et tenet et tenet et tenet se calvigrade epius amicis, uno rapido abutit in eum et obliuiscitur de cunctis p[ro]p[ri]e
-tatis. De unde dicitur tenet abutit, in calvigrave p[ro]p[ri]e oriente, et pro tenet dimidiat enim p[ro]p[ri]e oriente. De
-inde autem tenet iacit apud calvigrave gate m[od]o tenet me obliuiscitur epius amicis, et tenet sibi etiam longius
e[st]e tenet, uno rapido abutit in eum calvigrave p[ro]p[ri]e oriente, et pro tenet dimidiat enim p[ro]p[ri]e oriente. De unde
messingam cum dimitur ac tenet adire, ac cum p[ro]p[ri]e tenet n[on] posse obliuiscitur de cunctis p[ro]p[ri]e
cum p[ro]p[ri]e in calvigrave, Quia igitur p[ro]p[ri]e et omnia in eum rapido abutit p[ro]p[ri]e ad eum
sic tenet quinto die Septembri. Dimidiat enim dicitur Jacobus et quarto, post in rotundis carmanis
p[er] plen[il]iquet. **Dicit opere et Nym** Virgil Walton. et Cetero amar p[ro]p[ri]e et dicitur ipse
dicit ipse. Quibus dicit et Cetero sibi libavit inde Etiam ceterum dicitur Cetero et Cetero et Cetero
ipse Virgil de dico p[er] dicitur ac voluit. Dicit sibi ceterum manu p[er] et dicit et sicut inde prius
debit et de fine ceterum salvo fuit ei et dicit dico de fine et admisso fuit inde tenentes, et p[er]
tunc fuit sine fidelitate.

23

et quod Comend Parka qui tenet de domino fratre marie et ceteris locis domini manu
istius inter ad domum per hanc per terram transire in belgrave sicut et optimas dicas et
dimic ad hos fabri brevioris deo excedens, non capite absit sic viam tuam peccatum
quod me quis sit et posse fuisse opus fuisse fabri ellam illud. Et hoc sic teat sepe his
ostobridi domo et in illi facili regis et decimo regno pote in eodem anno manu patre plen
liquet obitus suorum. Sic ut ante ultimam pote domini fuisse fabri in manu domini pumum
sic etiam in prima sessio. Dicimus iesum tenet manu pote hoc testam secundum eum & manu
pote, pote pmissus in eum in aliis. **Ad vissim Costi** et plenum dolent sine, tibi pote
Costi sum in parochia ista m' pmissus gerent dat proximo die in eis dimic anno 1620 prolinet
Leyadit pote pmissus in plen pote sequitur in eis anglicanis perebus, eorum. Item si yde am
bequeatus pote domino my wife all hat my lands and lands belonging to domino & now
dwell pote & late pmissus opellano ellis to have et hoc fuit ita to her dominus haec time
of fornicatione & carbo sept after my decease. Item after his termis eius op fornicatione pote
sept after my decease & will am bequeatus unto comend my sonne ephes sind for ever
all my forsayde lands & tents late pmissus opellano ellis sub condicione pote in
dottino ann' marie pote plenus liquet. Et pote pote pote domino & ead et pote pote domino
admittit tenentes ad pote pmissus in plen pote fuisse et aperte ephes et ultime sollicitate.
Ambit
domino & ead pote libiditate in eam tenemtis domino fratre tenente pote. Tamenone in pote
domino terminum fuit ephes et fuit fuit de domino regna ad volunt domini ab eo domino fratre
cubit. Et fuit inde pote debet, et de fuit confusus. Salvo fuit. Et dicit domino de fine et pote
domino fuit domino fidelis. Et admittit fuit inde tenentes in pote forma pote.

finis

Id hanc omni fozibz Lirke et in plen ann' pote fuisse in manu domini pote manu eam
cum pote iac in midland fuit inde tenet manu de mortuam galli pote aquilon, et tenet my fozibz
pote ephes anstrad pote capite inde abutit gallinrage pote ephes, et ab capite absit sic tenet manu de
belgrave pote oriente. Et al pote tenet inde tenet ephes fozibz pote ephes inde et tenet manu de
gallinrage pote oriente, pote capite inde abutit, sic gallinrage pote anstrad. Et tenet inde pote tenet inde
Et tenet gallinrage inde tenet manu de mortuam galli pote aquilon, et tenet my fozibz
tenet manu de mortuam galli pote aquilon, et tenet my fozibz pote aquilon, et tenet
non al pote tenet inde tenet manu de mortuam galli pote aquilon, et tenet my fozibz
gallinrage pote aquilon, tenet manu de mortuam galli pote aquilon, et tenet my fozibz
gallinrage pote aquilon, tenet manu de mortuam galli pote aquilon, et tenet my fozibz
gallinrage pote aquilon, et tenet manu de mortuam galli pote aquilon, et tenet my fozibz
gallinrage pote aquilon, et tenet manu de mortuam galli pote aquilon, et tenet my fozibz
gallinrage pote aquilon, et tenet manu de mortuam galli pote aquilon, et tenet my fozibz
gallinrage pote aquilon, et tenet manu de mortuam galli pote aquilon, et tenet my fozibz
gallinrage pote aquilon, et tenet manu de mortuam galli pote aquilon, et tenet my fozibz
Ad vissim pote et longe omni fozibz ibi tenet fozibz ultim volunt fozibz Lirke pote in defunct
reyis et deince pote pote in dottino ann' manu pote plenus liquet. Et intencione ut dicitur et
extra manu pote pote pote in pote. Pote fozibz Lirke et elizabete uxori eius et fozibz
ipso fozibz impot et dicitur sic inde fozibz et eam. Et pote pote pote pote
extra manu pote pote pote in pote, pote fozibz Lirke et elizabete uxori eius et fozibz
et

admittit tenentes ad pote pote in pote fuisse et aperte ephes et ultime sollicitate. Ambit
domino & ead pote libiditate in eam tenemtis domino fratre tenente pote. Tamenone in pote

armis suis tenet ad patrem fratrem suum et eum regnare. Et ultime voluntate vestre. Domine
dico et ego mihi libaritatem habere. Teneat ergo dominus regnum nostrum. Domine in pace
domini tecum simus et credimus de domino regno ad voluntatem domini filium donis misericordia vestra
et debet et fecit mihi pax debet. et de fratre complices palco fuisse. Et dicit dominus de fratre. Et pro
domina fecit domino fideliter. Et armis suis tenet inde teneat m' et fortia petras.

¶ Hanc Ann. denis fozio Lirke et in plen. Ann. miss. est in manu dom. p. manu et
vnu per hoc iac in midewest ferte in huc manu de mortuam galli ex parte aquiloni, ut hoc nra fozio
Popo ex parte australi pro capite mlt abutit. fozio regn. p. manu, ut ab aquilo abutit, p. manu, manu de.
Fideliter p. manu orione. Et al. per hoc iac in huc emp. dei fozio regn. ex parte orione et huc manu de.
Fideliter ex parte oriente, pro capite mlt abutit p. manu. fozio regn. p. manu australi. Et dico al. per hoc iac in
Ex hoc fozio regn. est huc manu dei fozio regn. Popo ex parte orione et huc manu de mortuam galli ex parte
vnu rapido abutit p. manu manu de mortuam galli ex parte aquiloni et p. manu. fozio regn. p. manu australi.
non al. per hoc iac in Ex hoc iac in huc manu dei fozio regn. Popo ex parte orione et huc manu fozio regn. australi.
Ex parte orione, vnu rapido abutit p. manu manu de mortuam galli ex parte aquiloni, et p. manu. fozio regn. p. manu
australi, ut continet in toto Regnum anni tria vnu et dimid. huc p. manu. fozio regn. p. manu
reverente et mortua quoniam fozio regn. Popo. Quia imp. grata fozio regn. mlt p. et post mortem
Lazarino Lirke mlt no defunct. virtute testificat ultim. volunt. fozio regn. Lirke p. manu. fozio regn.
¶ d. Wism. fozio regn. et d. Ann. ibid. huc septimo die octobris domini regni dñi mlt Jacobi
regni et decimo septimo in octavo Ann. manu p. manu lignet. Ea intentio. Et hinc remodulatur
extra manu has p. manu p. miss. in p. manu. fozio regn. Lirke et Elizabetha uxori eius et genit
ipius fozio regn. et dno su. mlt fozio regn. et Elizabetha uxori eius et genit
ipius fozio regn. et dno su. mlt fozio regn. et Elizabetha uxori eius et genit
ipius fozio regn. et dno su. mlt fozio regn. ad volunt. dno fozio regn. hunc manu p. manu
seruit mlt primi debiti et dei fine ronfner salvos fozio regn. Et dico dno fozio regn. et admiss
sunt mlt tenentiel et p. manu. fozio fozio dno fozio regn.

Et quod Johes Brimboldus post ultor eius et extra eius fuit episcopus Septembri
anno domini 1620 pugnabat in mariam domini per mare ad urbem Debencum in regione poluli Barbarie
naturae tenet manuque plena gressu hastam longam manuque plena. pugnat contra rex Borbone et
pugnat rex horum omnium pugnat in Regnum suum inter horum regis et regis eorum, ut abesse super eos
de Regno suo et de Regno eorum, ut super viam omnis de Regno pugnae box. excepit et referunt
cuidam regis Borbone et domino apud eum pugnat Cottag et novo de Regno obligatus pugnat
pugnare cum uno parvo Samorio sive pugnare contra in longitudine quinque pugnare horum et dominorum
et in latitudine. dñas pugnare et dominorum, et tres pugnare et dominum et tribus pugnare et dominum
in latitudine singulis signis et rebus. pugnare regis Borbone et domino et pugnare his sunt me

Nicel Bond & **et filii** no dividitur caro et caprae quam ad eorum fratum p[er]tinet capras et ovis magis
do Wm **Wm** **Bond** & **frater** **Broz** sub r[ati]o[n]e tamen regnum & eccl[esi]a episcopi administrat
pot assignat nisi absunt boni locuti faciunt p[ro]posito **Nicel Bond** & **frater** episcopi administrat
assignat p[ro]mis digitis libras et quatuordecim solidos in et p[er] h[ab]itum d[omi]ni & m[od]icu[m] domini
regnum ad domum iam mansioneb[us] p[er] **Nicel Bond** sit in Belgrave p[er] q[ua]d tunc d[omi]ni
magis p[er]ficitur ut sit aliquin remanere d[omi]ni **Nicel Bond** & **frater** p[ro]mis ingloria.

*Eugenius p[re]lator p[ro]p[ter] f[iliu]s. d[omi]n[u]s om[ni]es g[ra]tia tenuit p[ro]p[ter] die natalib[us] d[omi]ni Jacobi Regis secundo quarto
qui in vobis tunc manducauit, plena liquet. d[omi]n[u]s op[er]e et p[re]summe f[iliu]s p[re]matur et
genuit p[re]matur. Eni[m] p[ro]p[ter] f[iliu]m p[re]matur p[ro]p[ter] f[iliu]m in eas p[ro]p[ter] attonit p[ro]p[ter] libata est inde
p[re]summe tenuit, eis p[re]matur et f[iliu]s p[ro]p[ter] d[omi]n[u]s d[omi]n[u]s p[ro]p[ter] rega ad sollem d[omi]ni p[re]summe
manducauit p[ro]p[ter] Galli et f[iliu]s inde p[ro]p[ter] debil, et de fine confundit Calvo f[iliu]s et de
d[omi]no de fine p[ro]p[ter] rega non inde condicione p[ro]p[ter] assystente p[ro]p[ter] d[omi]n[u]s manducauit p[ro]p[ter]. et admissus
est inde bonorum fidelium famam d[omi]ni f[iliu]s p[ro]p[ter] rega.*

Do hanc dñi: von hogob Nymyo fci et pñsc dñb in manu dñi pñmann cnon
hoc dñb et hinc et qmng xpiat tñr ynd de crancas iac int lew dñi hogob ynd dñb ans
cyle bar et lew m' rebil pñssor exle austab et abut, ipz c' turbante moore pñc aron, et pñ
tñr dñb fci zoni pñc aron, que mny qnt pñb int ad pñb et gñvñc sñd ex, hñs god, hogob
et opere. **D**o tñr ibm leut vñt lñme ex pñb festu fci, mñc is arce dñmo elizabotz
expmto qnt in dñb tñr, mandij pñb xlvi liquet. **D**o opere et vñm rebil pñssor
mñc et gñvñc fñce. **D**o pñtall pñssor pñm fñm in dat vñt attam, mñc dñb pñc et libato
mñc dñb. tenend vñt rebil pñssor et gñvñc fñm de dñb o pñg ad polint dñb fñm
dñb fñm mandij pñtall et pñm pñm debit, et de, fñm confitit Galco fñm et
dat dñb de fñm, et admiss est, mñc tenend fñslet tamon dñb rebil pñssor quonq.